ŞEHRÎZÂDE MEHMED SAİD ve KURRETÜ’L-EBSÂR’I

XVIII. yüzyılda yaşamış velut müelliflerden Şehrîzâde Mehmed Said Efendi (ö.
1178/1764-65) Târîh-i Nevpeydâ adıyla da bilinen Kurretü’l-ebsâr adlı eserinin telif sebebini
şöyle açıklar: Bir mecliste tarih ilminin faydası ve malzemeleri tartışılırken Naîma Tarihi
de gündeme gelmiştir. Kendisi de burada çok sayıda tarih kitabına sahip olduğundan, ancak
bunların karışık ve birbirinden kopuk bulunduğundan söz etmiştir.